PeKBNU3UTbI

HasBaHue opraHusawum

FOpuandyeckunii anpec opraHnsaLmum

VHH

KMn

PacueTHbIli cueT
OrPH/OrPHUNM

baHK

BUK 6aHKa

VIHH 6aHKa
KoppecnoHaeHTCKNiA cyeT 6aHKa

KOpuandecknin agpec 6aHKa

OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "KAMUTANBbHOE
CTPOUTENDBCTBO N KOMIMNJNIEKCHOE
MPOEKTVPOBAHWE"

142825, POCCUA, MOCKOBCKAA OBNACTb, I'.0.
CTYMNWHO, O UTHATBLEBO, YN1 PA3OJIbHAA, 1. 76

5045073858

504501001

40702810910001894408

1255000036180

AO «TBaHK»

044525974

7710140679

30101810145250000974

127287, r. MockBa, yn. XyTopckasa 2-4, 4. 38A, cTp. 26




