## Реквизиты

Название организации	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПИТАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО И КОМПЛЕКСНОЕ ПРОЕКТИРОВАНИЕ"
Юридический адрес организации	142825, РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. СТУПИНО, Д ИГНАТЬЕВО, УЛ РАЗДОЛЬНАЯ, Д. 76
ИНН	5045073858
кпп	504501001
Расчетный счет	40702810910001894408
ОГРН/ОГРНИП	1255000036180
Банк	АО «ТБанк»
БИК банка	044525974
ИНН банка	7710140679
Корреспондентский счет банка	30101810145250000974
Юридический адрес банка	127287, г. Москва, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26



